UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CENTRO DE TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE TELEINFORMÁTICA

Assunto: Deferimento das inscrições no EDITAL DO PROGRAMA BRAFITEC/DETI/UFC Nº3/2023

A comissão de avaliação, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da homologação das

inscrições do EDITAL DO PROGRAMA BRAFITEC/DETI/UFC Nº3/2023, classificando, portanto, os candidatos

com resultado DEFERIDO para a etapa de Entrevistas Presenciais.

Matrícula Status da Inscrição

20192045040289 Deferido

2020203416
Indeferido
3.8.3. Nota ENEM < 600

496455 Deferido

496748 Deferido

2020102404
Indeferido
3.8.5 Disciplina LABORATÓRIO DE ELETRÔNICA DIGITAL

493858 Deferido

496849 Deferido

476119 Deferido

509337
Indeferido
3.8.3 Comprovante ENEM não entregue
Ausência de Documentos no Formulário

494042 Deferido

495605 Deferido

495561 Deferido

495280 Deferido

499600
Indeferido
3.8.11 IRA geral < 7,5

496413 Deferido

496752 Deferido

475598

Indeferido
3.8.2 Campus não participante
3.8.4 Fora dos limites de integralização de CH
3.8.11 IRA geral < 7,5

Fortaleza, 28 de março de 2023.

___________________________

Comissão Avaliadora